陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610501-20250312-000001

征集人：渭南市政府采购中心

合同名称：渭南市城市管理中心车辆租赁服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-渭南市-2025-HT024718

甲方：渭南市城市管理中心

乙方：渭南凯宾汽车服务有限公司

合同金额(元)：12337.40

人民币大写：壹万贰仟叁佰叁拾柒元肆角

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序
号

服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

一、提供符合党政机公
务用车配备标准的轿车
、越野车、商务车、中
型客车等各类型车辆合
计不少于10辆，车龄
平均不得超过6年。配
备自有专职驾驶员不少
于5人且年龄不超过55
周岁，驾龄需满5年以
上。 二、提供租赁车
辆标准： （一)轿车：